

**Dodatek č. 14 k pojistné smlouvě č. 400 026 573**

/ 711900001

z. dodatku SÚZ z. 9121000085

**Allianz pojišťovna, a.s.**

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

**(dále jen „vedoucí pojistitel“)****Slavia pojišťovna a.s.**

Táborská 31, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

**(dále jen „vedlejší pojistitel“)**

a

**České Vysoké učení technické v Praze**

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00

IČ: 68407700

**Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze**

Vaníčková 315/7, 160 17 Praha 6

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ředitel SÚZ ČVUT v Praze

**(dále jen „pojistník“)****Tímto dodatkem č.14 ze dne 19.08.2021 se s platností od 20.08.2021 upravují podmínky a požadavky SU-04, článku 2, odstavce 4.1. přeprava peněz a cenností .**

Počátek pojištění:	Datum účinnosti změny	Pojistná doba:	Pojistné období:	Konec pojištění:
01.01.2011, 00:00 hod.	20.08.2021	3 roky	1 rok	01.01.2024, 00:00 hod.

**Pojištění pro případ majetku****Všeobecné pojistné podmínky:**

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

**Pojištěný: České Vysoké učení technické v Praze**

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00

IČ: 68407700

**Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze**

Vaníčková 315/7, 160 17 Praha 6

xxxxxxxxxxx, ředitel SÚZ ČVUT v Praze

**Odchylně od SU-04, článku 2, odstavce 4.1. písmena a) se ujednává, že osoby provádějící přepravu, včetně řidičů, musí být ve věku 18-70 let, spolehlivé, bezúhonné, fyzicky a psychicky vhodné a speciálně vycvičené.**

**Poznámka:**

Všechna ostatní ujednání a ustanovení pojistné smlouvy č. 400 026 573, včetně pojistných podmínek, příloh, smluvních ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

**Sankční doložka**

Smluvní strany se dohodly, že pojistitel neposkytne žádné pojistné krytí a plnění nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění nebo náhrady vystavilo pojistitele riziku porušení jakýchkoli sankcí, zákazů nebo restrikcí na základě rezolucí OSN, nebo jakýchkoli obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací Evropské unie, Spojených států amerických, nebo jakýchkoli jiných národních obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací.

---

**Tento dodatek se vystavuje bez doplatku pojistného.**

---

**Závěrečné prohlášení:**

Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn na odchylky oproti svým požadavkům.

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona do datové schránky ID: vfycqvw

V Praze dne 20.08.2021

2021.09.09  
+02'00'

pojistník

**Allianz** 

vedoucí pojistitel

10:47:31 +02'00'

vedlejší pojistitel